
第二师生态环境局2024年第二季度“双随机、一公开”检查结果公示

序号 当事人名称 执法人员 任务类型 执法时间 发现问题情况

1 雷勇养猪户 李万彪(32000215016),赵鹏星(32000215011) 双随机任务 2024/6/26 未发现问题

2
第二师二十四团米乡水稻种植农民专业合
作社

吴浩(32000215009),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/6/26 未发现问题

3 吴云霞养猪户 李万彪(32000215016),赵鹏星(32000215011) 双随机任务 2024/6/26 未发现问题

4 邹开华养猪户 李万彪(32000215016),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/6/26 未发现问题

5 铁门关市一诺养殖厂 赵鹏星(32000215011),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/6/25 未发现问题

6 铁门关市康宏塑料制品有限公司 冷常斌(32000215018),王海(32000215003) 双随机任务 2024/6/25 发现一般环境问题

7 第二师二十七团医院 李梦坤(32000215013),杨佰菊(32000215012) 双随机任务 2024/6/25 发现一般环境问题

8 新疆草谷粮农牧开发有限责任公司 李万彪(32000215016),杨佰菊(32000215012) 双随机任务 2024/6/25 未发现问题

9 铁门关市鸿福生物科技有限公司 李万彪(32000215016),赵鹏星(32000215011) 双随机任务 2024/6/25 未发现问题

10 铁门关市强海众联建材有限公司 赵振南(32000215007),李双盈(32000215019) 双随机任务 2024/6/25 未发现问题

11 铁门关市人民医院 郭博(32000215010),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/6/25 发现一般环境问题

12 铁门关市泽源水务有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/6/21 发现一般环境问题

13 新疆天山胡杨农业科技有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/6/21 发现一般环境问题

14 铁门关市云广包装有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/6/20 发现一般环境问题

15 新疆锦帆商砼有限公司 于骐(32000215008),李梦坤(32000215013) 双随机任务 2024/6/13 发现涉嫌环境违法问题

16
新疆生产建设兵团石油有限公司第二师分
公司卡拉加油站

李梦坤(32000215013),于骐(32000215008) 双随机任务 2024/6/13 未发现问题

17 新疆生产建设兵团第二师三十一团医院 于骐(32000215008),王海(32000215003) 双随机任务 2024/6/12 未发现问题

18 新疆雁池绿色建材有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/6/12 发现一般环境问题

19
新疆生产建设兵团第二师三十三团城镇管
理服务中心（环境保护工作站）（生活垃
圾填埋场）

李梦坤(32000215013),于骐(32000215008) 双随机任务 2024/6/11 发现涉嫌环境违法问题

20 铁门关市勇军屠宰有限公司 于骐(32000215008),李梦坤(32000215013),王福荣(32双随机任务 2024/6/11 未发现问题

21 二十五团垃圾填埋场 李万彪(32000215016),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/6/5 发现一般环境问题

22 新疆利康园农业发展有限公司 李万彪(32000215016),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/6/5 未发现问题

23 铁门关旭疆盛杰养殖专业合作社 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/30 未发现问题

24 焉耆县二十七团无抗养殖专业合作社 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/30 未发现问题



25 巴州鑫汇涛建材有限责任公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/30 发现一般环境问题

26
新疆生产建设兵团石油有限公司第二
师分公司焉耆开南加油站

赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/30 未发现问题

27 和静县鼎农兴农产品种植专业合作社 王海(32000215003),赵鹏星(32000215011) 双随机任务 2024/5/29 未发现问题

28
新疆生产建设兵团第二师二十二团医
院

赵鹏星(32000215011),王海(32000215003) 双随机任务 2024/5/29 发现一般环境问题

29 巴州伟光塑业有限公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/29 未发现问题

30 铁门关市维雅养殖专业合作社 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/29 未发现问题

31 新疆天泽西域花油脂科技有限公司 赵振南(32000215007),郭博(32000215010) 双随机任务 2024/5/28 发现一般环境问题

32 新疆开都河酒业有限公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/28 发现一般环境问题

33 和静县瑞鑫养殖专业合作社 李双盈(32000215019),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/5/28 发现一般环境问题

34 和静县嘉顺农产品加工有限公司 李万彪(32000215016),杨佰菊(32000215012) 双随机任务 2024/5/28 发现一般环境问题

35
新疆生产建设兵团第二师二十一团城
镇管理服务中心（环境保护工作站）
（生活垃圾填埋场）

赵鹏星(32000215011),吴浩(32000215009) 双随机任务 2024/5/28 未发现问题

36 和静县顺杰生态养殖专业合作社 赵鹏星(32000215011),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/5/28 未发现问题

37 巴州鲁东塑业有限公司 李梦坤(32000215013),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/24 未发现问题

38
新疆生产建设兵团石油有限公司第二
师分公司三十三团加油站

李梦坤(32000215013),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/24 未发现问题

39
新疆生产建设兵团第二师三十四团城
镇管理服务中心（环境保护工作站）
（垃圾填埋场）

李梦坤(32000215013),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/23 未发现问题

40 新疆军垦塔河壹加壹牧业有限公司 李梦坤(32000215013),王福荣(32000215014) 双随机任务 2024/5/23 未发现问题

41 新疆圣宝鹿牧业有限公司 李梦坤(32000215013),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/5/23 未发现问题

42 铁门关市世忠塑料加工厂 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/9 发现一般环境问题

43 新疆施可丰农业科技有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/9 发现一般环境问题

44 铁门关市丰居农业科技有限责任公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/8 发现一般环境问题

45 巴州牧兴养殖专业合作社 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/8 未发现问题

46 铁门关鑫昌晟新型材料有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/7 未发现问题

47 铁门关市鑫瑞纸制品有限公司 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/5/7 发现一般环境问题

48
新疆生产建设兵团第二师二十九团城
镇管理服务中心（环境保护工作站）
（28片区供热中心）

冷常斌(32000215018),赵振南(32000215007) 双随机任务 2024/5/7 未发现问题

49
新疆生产建设兵团第二师三十一团城
镇污水处理厂

吴浩(32000215009),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/4/30 发现一般环境问题



50 铁门关市众兴农机服务专业合作社 李万彪(32000215016),吴浩(32000215009) 双随机任务 2024/4/29 未发现问题

51 铁门关市泽源水务有限公司 于骐(32000215008),杨佰菊(32000215012) 双随机任务 2024/4/29 未发现问题

52
新疆生产建设兵团石油有限公司第二
师分公司英苏加油站

吴浩(32000215009),李万彪(32000215016) 双随机任务 2024/4/29 发现一般环境问题

53 新疆天牧生物科技有限公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/29 未发现问题

54 新疆天椒弘安色素有限公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/29 未发现问题

55 铁门关市西域果网塑料制品厂 冷常斌(32000215018),王福荣(32000215014) 双随机任务 2024/4/28 未发现问题

56 和静金瑞鑫农牧业专业合作社 赵振南(32000215007),李双盈(32000215019) 双随机任务 2024/4/26 未发现问题

57 铁门关市昌宏农产品专业合作社 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/26 发现一般环境问题

58 新疆和静通威机械设备有限责任公司 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/26 未发现问题

59 22团城镇污水处理厂 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/26 发现一般环境问题

60 铁门关市吉缘牧业有限公司 于骐(32000215008),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/25 发现一般环境问题

61 新疆林果友农业科技有限责任公司 李梦坤(32000215013),李双盈(32000215019) 双随机任务 2024/4/25 发现一般环境问题

62 铁门关市人民医院 赵振南(32000215007),冷常斌(32000215018) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

63 新疆中联丝路农产品物流有限公司 赵振南(32000215007),郭博(32000215010) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

64 巴州环鹏建材有限责任公司 赵振南(32000215007),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

65 和静县开来镇东盛沙石料厂 赵鹏星(32000215011),杨佰菊(32000215012) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

66 新疆时利电力设备有限公司 于骐(32000215008),李双盈(32000215019) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

67 和静县开来镇天顺养殖专业合作社 赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/23 发现一般环境问题

68 29团周余盛养鸡场 冷常斌(32000215018),赵振南(32000215007) 双随机任务 2024/4/9 发现一般环境问题

69 铁门关市胜华畜牧养殖专业合作社 冷常斌(32000215018),赵振南(32000215007) 双随机任务 2024/4/9 发现一般环境问题

70
新疆生产建设兵团第二师二二三团城
镇管理服务中心（环境保护工作站）
（生活垃圾填埋场）

赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/8 发现一般环境问题

71
新疆生产建设兵团第二师二二三团医
院

赵鹏星(32000215011),陈禄(32000215020) 双随机任务 2024/4/8 发现一般环境问题

72 铁门关市红丰合农业科技有限公司 陈禄(32000215020),赵鹏星(32000215011) 双随机任务 2024/4/8 发现一般环境问题


